

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان

۱۷ جنوری ۲۰۲۰

## اطلاعیه به مناسبت اعتراض های اخیر مردم آزادیخواه ایران

رژیم جمهوری اسلامی پس از سرکوب جنایتبار و خونین جنبش اعتراضی مردم آزادیخواه در عقرب [آبان ماه] سال روان و سرمست از آن، بار دیگر در منگنه اعتراضات گسترده کارگران، دانشجویان و مردم آزادیخواه قرار گرفته است. پس از کشته شدن قاسم سلیمانی از مهره ها و مجریان اصلی سیاست خارجی و مسؤول سپاه قدس در خاورمیانه توسط پنتاگون به دستور مستقیم ترمپ، سران جمهوری اسلامی سرمایه در ایران مدعی گرفتن "انتقام سختی"؟! از دولت امریکا شدند.

در کنار جمهوری اسلامی بخشی از جریان های اپوزیسیون این رژیم چون ملی-مذهبی ها و ناسیونالیست های ایرانی اعم از "چپ" و راست در عزای قاسم سلیمانی تحت نام "سردار رشید" روی گلیم غم نشستند و در رثای از دست دادن این جانی (قاتل کارگران، زنان، جوانان و کودکان در ایران و منطقه) نوحه سرائی نمودند. تقابل جمهوری اسلامی و امپریالیسم امریکا همچنان بر سر منافع و تأمین هژمونی منطقه‌ای است و هیچ ربطی به منافع طبقات فرودست در ایران، امریکا و منطقه ندارد. رو در روئی این دو نیروی اهریمنی و حامیان جهانی و منطقه‌ای شان عامل تشنج، بحران و تداوم آن در این منطقه حساس و ستراتیژیک است. جمهوری اسلامی با حمله راکتی به دو پایگاه امریکا در خاک عراق خواست تا از یک سو در عرصه جهانی از خودش اعاده حیثیت نماید و از سوی دیگر در نظر داشت تا با دمیدن هرچه بیشتر به احساسات ناسیونالیسم ایرانی در تقابل با امریکا، جای پائی برای خود در میان مردم معترض و به پا خاسته ایران پیدا و چند صباحی به حیات نکبت‌بار و به پایان رسیده خویش بیفزاید که خوشبختانه نه تنها کارائی نداشته است بلکه به عکس عمل نموده است.

با جنایت هولناک و نابخشودنی به راکت بستن هواپیمای مسافربری اوکراین توسط سپاه پاسداران که در اثر آن ۱۷۶ تن از مسافران بیگناه کشته شدند، بار دیگر مردم آزادیخواه در محکومیت جمهوری اسلامی سرمایه به خیابان ها ریختند و با صدای رسا خواهان سرنگونی و نابودی رژیم شدند و دامنه اعتراضات علی رغم فضای پویایی و سرکوب همچنان در حال گسترش است.

سازمان سوسیالیستهای کارگری افغانستان در ضمن محکومیت جنایت هولناک جمهوری اسلامی سرمایه و جنگ افروزی و قلدری امپریالیسم امریکا و متحدانش در منطقه و ابراز همدردی و تسلیت با خانواده هائی که عزیزان شان را در سقوط هواپیما از دست داده اند قویاً از مبارزات کارگران، دانشجویان، زنان و مردم آزادیخواه ایران برای دست

یابی به رفاه، آزادی و رهائی از شر جمهوری اسلامی دفاع می‌نماید. نبض ما با نبض جنبش آزادی‌خواهانه جاری در ایران می‌تپد!

نابود باد سرمایه‌داری!

مرگ بر جمهوری اسلامی سرمایه!

زنده باد سوسیالیسم!

شورای مرکزی سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۱۵ جنوری ۲۰۲۰؛ ۲۵ جدی/دی ۱۳۹۸